


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any

naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 432 16'07 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI

2 506 16'53 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT

3 2051 19'55 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENI
1 347 16'50 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA

2 875 17'39 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

3 37 19'28 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XI CROS DE BANYOLES

15/01/2012
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any

naix. Club

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1 A 432 16'07 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI
2 2 A 506 16'53 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT
3 3 A 2051 19'55 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 1 B 347 16'50 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA
2 2 B 875 17'39 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
3 3 B 37 19'28 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

Lloc

d'Ar

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XI CROS DE BANYOLES

15/01/2012
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERÀ FEMENINA



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any

naix. Club

VETERÀ A MASCULI
1 1960 18'55 M-40 Ruiz Sánchez Pedro 1971 TR-ESPORTS PARRA

2 1251 19'24 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC

3 1280 19'30 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO

4 129 20'12 M-40 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

5 2017 20'18 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS

6 3221 20'54 S.C. Armengol Camós Pere 0 CA LLORET-LA SELVA

7 861 21'02 M-40 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

8 859 21'21 M-35 Martinez Giro Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA

9 693 21'49 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES

10 950 21'57 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS

11 1272 23'04 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

12 692 23'49 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES

VETERÀ B MASCULI    

1 3454 20'04 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

2 696 20'20 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES

3 522 20'51 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL

4 2899 21'14 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

5 912 21'35 M-45 Madi Vila Josep M. 1963 CA CALELLA

6 424 21'58 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES

7 652 22'02 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

VETERÀ C MASCULI    

1 658 22'58 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT

2 874 23'02 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

3 760 24'07 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG

4 3459 24'33 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 3596 24'43 M-55 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA

6 3641 24'50 M-55 Salort Font Mario 1957 INDEPENDENTS

7 41 25'21 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES

8 1161 30'56 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ CURSA ( A,B,C )

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XI CROS DE BANYOLES

15/01/2012



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any

naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
1 2 A 1251 19'24 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
2 5 A 2017 20'18 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
3 8 A 859 21'21 M-35 Martinez Giro Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA
4 11A 1272 23'04 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

5 1 A 1960 18'55 M-40 Ruiz Sánchez Pedro 1971 TR-ESPORTS PARRA

VETERÀ M-40 MASCULI
1 3 A 1280 19'30 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
2 4 A 129 20'12 M-40 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
3 7 A 861 21'02 M-40 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
4 9 A 693 21'49 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES

5 10A 950 21'57 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS

6 12A 692 23'49 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES

VETERÀ M-45 MASCULI
1 1 B 3454 20'04 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 2 B 696 20'20 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
3 4 B 2899 21'14 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
4 5 B 912 21'35 M-45 Madi Vila Josep M. 1963 CA CALELLA

5 7 B 652 22'02 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

VETERÀ M-50 MASCULI
1 3 B 522 20'51 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
2 6 B 424 21'58 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES

VETERÀ M-55 MASCULI
1 1 C 658 22'58 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
2 2 C 874 23'02 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 3 C 760 24'07 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
4 4 C 3459 24'33 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 5 C 3596 24'43 M-55 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA

6 6 C 3641 24'50 M-55 Salort Font Mario 1957 INDEPENDENTS

7 7 C 41 25'21 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES

VETERÀ M-70 MASCULI
1 8 C 1161 30'56 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
6 A 3221 20'54 S.C. Armengol Camós Pere 0 CA LLORET-LA SELVA

Lloc

d'Ar

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XI CROS DE BANYOLES

15/01/2012
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERÀ MASCULINA



MASCULINS 27

FEMENINS 6

TOTAL 33

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 5 0 W-35 5

M-40 6 3 W-40 9

M-45 5 3 W-45 8

M-50 2 0 W-50 2

M-55 7 0 W-55 7

M-60 0 0 W-60 0

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 27 6 33

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XI CROS DE BANYOLES

15/01/2012

RESUM CATEGORIA VETERA
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